

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN BUDI DAYA BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR TATELU

JALAN PINILIH JAGA VI DESA TATELU KEC. DIMEMBE KAB. MINAHASA UTARA SULAWESI UTARA 95373 TELP: 0811-4310-1886

LAMAN www.kkp.go.id SUREL bpbat.tatelu@kkp.go.id,

SURAT PENETAPAN KEPALA BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR TATELU Nomor B.99/BPBAT-T/TU.110/I/2025

Perihal

Tim Pelayanan Publik Lingkup Balai Perikanan Budidaya Air

Tawar Tatelu.

Yang Bertandatangan dibawah ini:

Nama

: Christian Maikel Eman, S.IK., M.Sc

NIP

198003072006041001

Pangkat/ Gol.

: Pembina / IV.a

Jabatan

Kepala Balai Perikanan Budidaya Air Tawar Tatelu.

Menetapkan, bahwa

Nama

(Terlampir)

Untuk

Melaksanakan Tugas Sebagai Tim Pelayanan Publik Lingkup

Balai Perikanan Budidaya Air Tawar Tatelu.

Dasar Perintah

- 1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggara Negara yang bersih dan bebas dari korupsi, kolusi dan nepotisme;
- Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2009 tentang Komisi Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang nomor 31 Tahun 1999 tentang Pemberantasan Tindak Korupsi;
- 3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2002 tentang Komisi Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi;
- Peraturan Menteri Pemberdayaan Aparatur Negara dan Reformasi Republik Indonesia No.52 Tahun 2014 tentang Pedoman Pembangunan Zona Integritas Menuju Wilayah Bebas dari Korupsi dan Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani di Lingkungan Instansi Pemerintah;
- Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 44/PERMEN-KP/2016 tentang penanganan pengaduan di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan;
- Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 31/PERMEN-KP/2016 tentang Pembangunan Integritas di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan;
- Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 31/PERMEN-KP/2016 tentang pedoman penanganan Benturan Kepentingan di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan;
- Keputusan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 54 Tahun 2022 tentang Nama Layanan Publik dan Produk Layanan Publik di Lingkungan KKP;
- Pedoman Menteri PANRB Nomor 1 Tahun 2022 tentang Instrumen dan Mekanisme Pemantauan dan evaluasi Kinerja Penyelenggaraan Pelayanan Publik;
- 10. Surat Dinas Deputi Bidang Pelayanan Publik Kementerian PANRB Nomor B/40/PP.02/2023, perihal Pelaksanaan PEKPPP tahun 2023.

Uraian Tugas

Tim Pelayanan Publik BPBAT Tatelu mempunyai Tugas;

a. Pengarah

Memberikan arahan dan bimbingan kepada Tim dalam rangka kegiatan Pelayanan Publik Balai Perikanan Budidaya Air Tawar Tatelu.

b. Ketua

:

Bertanggungjawab terhadap kegiatan penyelenggaraan Pelayan Publik lingkup Balai Perikanan Budidaya Air Tawar Tatelu.

- c. Sekertaris
 - Bertanggungjawab terhadap dokumen dan kegiatan kesekretariatan
 - 2. Membuat laporan hasil Pelayanan Publik pertriwulan sebagai laporan internal dan eksternal
- d. Anggota
 - Bertanggungjawab atas pelaksanaan Pelayanan Publik lingkup BPBAT Tatelu;
 - Melakukan pemantauan atas kegiatan Pelayanan Publik lingkup BPBAT Tatelu
 - 3. Melaporkan setiap bulan kegiatan Pelayanan Publik secara internal kepada pimpinan/ketua tim;
 - Melakukan survey Pelayanan Publik melalui SKM yang diedarkan dan melalui kotak pengaduan yang ada di gedung Pelayanan Publik;
 - Menyampaikan secara tertulis kepada pelaku pelayanan di BPBAT Tatelu tentang pengaduan Pelayanan Publik.

Pembiayaan

Biaya yang timbul berkaitan dengan pelaksanaan tugas ini dibebankan kepada DIPA Satuan Kerja Balai Perikanan Budidaya Air Tawar Tatelu Tahun Anggaran 2025

Waktu Pelaksanaan Penugasan Kepala Balai ini mulai berlaku pada tanggal diterbitkan sampai dengan adanya penugasan atau perubahan lebih lanjut, serta apabila terdapat kekeliruan dalam penugasan akan dilakukan perbaikan sebagaimna mestinya.

Demikian lampiran surat tugas ini merupakan bagian tak terpisahkan dari surat penugasan ini dan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Ditetapkan

Tatelu

Pada Tanggal :

10 Januari 2025

Kepala Balai,

BALAI PERIKANA BUDID YA AIR TA TATELU

Christian Maikel Eman

Lampiran Surat Perintah

Nomor : B.99/BPBAT-T/TU.110/I/2025

Tanggal: 10 Januari 2025

No.	Nama	Bidang/Jenis Layanan
1	Jasmin J. Watung, S.Pi	Ketua Layanan Jasa Kunjungan, PKL, Magang, Penelitian, Studi Banding & Bimbingan Teknis
2	Lodwyk Wakkary, S.Sos., M.A.P	Angg. Layanan Jasa Kunjungan, PKL, Magang, Penelitian, Studi Banding & Bimbingan Teknis
3	David Pantow	Angg. Layanan Jasa Kunjungan, PKL, Magang, Penelitian, Studi Banding & Bimbingan Teknis
4	Solihin	Angg. Layanan Jasa Kunjungan, PKL, Magang, Penelitian, Studi Banding & Bimbingan Teknis
5	Verend Saleh	Angg. Layanan Jasa Kunjungan, PKL, Magang, Penelitian, Studi Banding & Bimbingan Teknis
6	Cristy Dipan	Angg. Layanan Jasa Kunjungan, PKL, Magang, Penelitian, Studi Banding & Bimbingan Teknis
7	Syauqi Hidayah, S.Pi, M.S	Ketua Layanan Penjualan Barang/Produk
8	Russel, S.Pi	Anggota Layanan Penjualan Barang/Produk
9	Algemiro Malatunduh S.Pi	Anggota Layanan Penjualan Barang/Produk
10	Jackson Saruan	Anggota Layanan Penjualan Barang/Produk
11	Samsudaris	Anggota Layanan Penjualan Barang/Produk
12	Daniel Buntu Puang	Anggota Layanan Penjualan Barang/Produk
13	Sudira Sukti Raharjo	Anggota Layanan PenjualanBarang/Produk
14	Frisky Kondoy	Anggota Layanan Penjualan Barang/Produk
15	Martua Simangunsong,S.Si	Ketua Layanan pengujian Laboratorium
16	Sumiati, S.St.Pi	Anggota Layanan pengujian Laboratorium
17	Jeinie Veronika Tulung, S.Pi	Anggota Layanan pengujian Laboratorium
18	Oxye Mitchel, S.Pi	Anggota Layanan pengujian Laboratorium
19	Deivi Kaparang S.Pi	Anggota Layanan Penjualan Barang/Produk (Kasir)
20	Oktafany Boroallo	Petugas Front Office (Layanan Penjualan Barang/Produk)

